
Střední škola stavební Třebíč, Kubišova 1214/9, Třebíč

Hromadné rozhodnutí o přijetí ke vzdělávání
Čj.   PZ - HR - 2/2023

Výrok

Střední škola stavební Třebíč rozhodla prostřednictvím svéhoředitele Ing. Jiřího Kurky podle ustanovení

§ 59 a násl., § 165 odst. 2 písm. f) zákonač. 561/2004 Sb., o předškolním, základním, středním, vyšším

odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen "školský zákon"),

v souladu s vyhláškouč. 353/2016 Sb., o přijímacím řízení ke střednímu vzdělávání, ve znění pozdějších

předpisů, v řízení o žádosti podle zákonač.500/2004 Sb., správnířád, ve znění pozdějších předpisů (dále

jen "správní řád"), takto:

Registrační číslo Obor Body za ZŠ Bonifikace Český jazyk Matematika Celkem Rozhodnuto

33,33 0 36,00 35,00 104,331002 přijatStavebnictví

25,00 0 33,00 31,00 89,001004 přijatStavebnictví

28,57 0 25,00 30,00 83,571027 přijatStavebnictví

25,00 0 25,00 19,00 69,001032 přijatStavebnictví

27,27 0 32,00 35,00 94,271066 přijatStavebnictví

20,00 0 31,00 27,00 78,001104 přijatStavebnictví

42,86 0 40,00 41,00 123,861105 přijatStavebnictví

46,15 0 43,00 40,00 129,151119 přijatStavebnictví

50,00 0 41,00 42,00 133,001124 přijatStavebnictví

20,00 0 29,00 34,00 83,001130 přijatStavebnictví

26,09 0 21,00 16,00 63,091140 přijatStavebnictví

33,33 0 47,00 23,00 103,331152 přijatStavebnictví

30,00 0 28,00 26,00 84,001185 přijatStavebnictví

26,09 0 30,00 21,00 77,091195 přijatStavebnictví

50,00 0 34,00 29,00 113,001207 přijatStavebnictví

37,50 0 21,00 21,00 79,501211 přijatStavebnictví

27,27 0 30,00 22,00 79,271228 přijatStavebnictví

35,29 0 33,00 27,00 95,291232 přijatStavebnictví

31,58 0 33,00 23,00 87,581294 přijatStavebnictví

24,00 0 20,00 24,00 68,001306 přijatStavebnictví

42,86 0 41,00 36,00 119,861314 přijatStavebnictví

31,58 0 22,00 19,00 72,581317 přijatStavebnictví

30,00 0 34,00 36,00 100,001325 přijatStavebnictví

21,43 0 43,00 16,00 80,431369 přijatStavebnictví

1



Registrační číslo Obor Body za ZŠ Bonifikace Český jazyk Matematika Celkem Rozhodnuto

40,00 0 34,00 18,00 92,001388 přijatStavebnictví

46,15 0 37,00 27,00 110,151395 přijatStavebnictví

46,15 0 26,00 23,00 95,151406 přijatStavebnictví

27,27 0 27,00 18,00 72,271408 přijatStavebnictví

19,35 0 33,00 17,00 69,351412 přijatStavebnictví

23,08 0 23,00 33,00 79,081421 přijatStavebnictví

46,15 0 42,00 21,00 109,151427 přijatStavebnictví

33,33 0 36,00 38,00 107,331442 přijatStavebnictví

33,33 0 29,00 19,00 81,331462 přijatStavebnictví

27,27 0 26,00 22,00 75,271466 přijatStavebnictví

28,57 0 34,00 23,00 85,571469 přijatStavebnictví

50,00 0 41,00 37,00 128,001487 přijatStavebnictví

28,57 0 32,00 27,00 87,571507 přijatStavebnictví

24,00 0 21,00 16,00 61,001522 přijatStavebnictví

46,15 0 34,00 34,00 114,151533 přijatStavebnictví

26,09 0 32,00 44,00 102,091535 přijatStavebnictví

30,00 0 28,00 20,00 78,001553 přijatStavebnictví

33,33 0 46,00 19,00 98,331560 přijatStavebnictví

13,04 0 18,00 22,00 53,041567 přijatStavebnictví

33,33 0 29,00 24,00 86,331571 přijatStavebnictví

24,00 0 28,00 21,00 73,001575 přijatStavebnictví

18,18 0 38,00 39,00 95,181595 přijatStavebnictví

31,58 0 24,00 22,00 77,581597 přijatStavebnictví

28,57 0 32,00 27,00 87,571609 přijatStavebnictví

15,38 0 19,00 17,00 51,381624 přijatStavebnictví

30,00 0 33,00 19,00 82,001629 přijatStavebnictví

31,58 0 39,00 36,00 106,581640 přijatStavebnictví

46,15 0 41,00 33,00 120,151645 přijatStavebnictví

18,75 0 33,00 31,00 82,751660 přijatStavebnictví

23,08 0 27,00 24,00 74,081670 přijatStavebnictví

27,27 0 23,00 19,00 69,271671 přijatStavebnictví

17,65 0 24,00 17,00 58,651687 přijatStavebnictví

27,27 0 34,00 33,00 94,271689 přijatStavebnictví

2



Registrační číslo Obor Body za ZŠ Bonifikace Český jazyk Matematika Celkem Rozhodnuto

19,35 0 20,00 25,00 64,351703 přijatStavebnictví

37,50 0 33,00 28,00 98,501728 přijatStavebnictví

31,58 0 36,00 24,00 91,581733 přijatStavebnictví

33,33 0 28,00 29,00 90,331766 přijatStavebnictví

31,58 0 28,00 30,00 89,581791 přijatStavebnictví

35,29 0 35,00 26,00 96,291802 přijatStavebnictví

20,69 0 32,00 16,00 68,691810 přijatStavebnictví

27,27 0 29,00 28,00 84,271832 přijatStavebnictví

21,43 0 26,00 29,00 76,431835 přijatStavebnictví

25,00 0 23,00 18,00 66,001847 přijatStavebnictví

31,58 0 22,00 21,00 74,581879 přijatStavebnictví

42,86 0 40,00 38,00 120,861882 přijatStavebnictví

31,58 0 26,00 23,00 80,581888 přijatStavebnictví

24,00 0 23,00 15,00 62,001896 přijatStavebnictví

28,57 0 25,00 15,00 68,571908 přijatStavebnictví

37,50 0 38,00 38,00 113,501923 přijatStavebnictví

50,00 0 33,00 32,00 115,001941 přijatStavebnictví

46,15 10 45,00 46,00 147,151981 přijatStavebnictví

26,09 0 17,00 16,00 59,091999 přijatStavebnictví

31,58 0 29,00 25,00 85,581020 přijatTechnická zařízení budov

42,86 0 41,00 36,00 119,861092 přijatTechnická zařízení budov

27,27 0 38,00 28,00 93,271281 přijatTechnická zařízení budov

25,00 0 21,00 22,00 68,001320 přijatTechnická zařízení budov

31,58 0 18,00 16,00 65,581358 přijatTechnická zařízení budov

46,15 0 41,00 33,00 120,151492 přijatTechnická zařízení budov

30,00 0 28,00 20,00 78,001506 přijatTechnická zařízení budov

19,35 0 33,00 22,00 74,351590 přijatTechnická zařízení budov

13,04 0 18,00 22,00 53,041596 přijatTechnická zařízení budov

23,08 0 30,00 15,00 68,081613 přijatTechnická zařízení budov

24,00 0 24,00 27,00 75,001661 přijatTechnická zařízení budov

26,09 0 17,00 16,00 59,091666 přijatTechnická zařízení budov

28,57 0 24,00 21,00 73,571683 přijatTechnická zařízení budov

16,22 0 20,00 17,00 53,221714 přijatTechnická zařízení budov

3



Registrační číslo Obor Body za ZŠ Bonifikace Český jazyk Matematika Celkem Rozhodnuto

35,29 0 32,00 17,00 84,291731 přijatTechnická zařízení budov

33,33 0 29,00 24,00 86,331735 přijatTechnická zařízení budov

17,65 0 25,00 18,00 60,651814 přijatTechnická zařízení budov

21,43 0 43,00 16,00 80,431843 přijatTechnická zařízení budov

24,00 0 21,00 28,00 73,001878 přijatTechnická zařízení budov

28,57 0 32,00 27,00 87,571883 přijatTechnická zařízení budov

19,35 0 25,00 26,00 70,351921 přijatTechnická zařízení budov

40,00 0 26,00 16,00 82,001959 přijatTechnická zařízení budov

33,33 0 24,00 24,00 81,331971 přijatTechnická zařízení budov

Toto oznámení bylo vyvěšeno dne 28. 4. 2023 na veřejně přístupném místě v budově školy. Dále bylo

také zveřejněno dne 28. 4. 2023 na webových stránkách školy www. stavtr.cza je zveřejněno po dobu 15

dnů.

Ke vzdělávání ve střední škole lze dle ustanovení § 59 odst. 1 školského zákona přijmout uchazeče, který

splnil povinnou školní docházku (nebo úspěšně ukončil základní vzdělávání před splněním povinné

školní docházky). Uchazeč doloží splnění podmínky nejpozději při zahájení vzdělávání vysvědčením.

Rozhodnutí, kterým se uchazeč přijímá ke vzdělávání ve střední škole, tak nabývá účinnosti teprve dnem,

kdy ke splnění této podmínky dojde.

Poučení

Proti tomuto rozhodnutí je možné se dle § 60e odst. 3 školského zákona odvolat ve lhůtě tří pracovních

dnů ode dne doručení tohoto rozhodnutí, tj. do 3 pracovních dnů od oznámení rozhodnutí zveřejněním

seznamu uchazečů dne 28. dubna 2023 Odvolání musí podle § 82 odst. 2 správníhořádu obsahovat

mimo jiné uvedení, včem je spatřován rozpor s právními předpisy nebo nesprávnost rozhodnutí nebo

řízení, jež vydání rozhodnutí předcházelo. Odvolání se podává u Střední školy stavební Třebíč

a rozhodovat o něm bude Krajský úřad Kraje Vysočina.

V souladu s ustanovením § 60g, odst. 6 Školského zákona musí uchazeč a zákonný zástupce

uchazeče potvrdit zápisovým lístkem svůj úmysl vzdělávat se ve Střední škole stavební Třebíč, a to

nejpozději do 10 pracovních dnů od výše uvedeného dne oznámení rozhodnutí zveřejněním

seznamu uchazečů, t.j. od 28. dubna 2023 do 16. května 2023. Nepotvrdí-li uchazeč a zákonný

zástupce uchazeče odevzdáním zápisového lístku úmysl vzdělávat se v této střední škole, zanikají

posledním dnem lhůty právní účinky rozhodnutí o přijetí tohoto uchazeče ke vzdělávání ve střední 

Ing. Jiří Kurka

ředitel Střední školy stavební Třebíč

4


